
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кезская средняя общеобразовательная школа №1» 

Кезского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

22 августа 2022 г.

О разрешении на работу по совместительству

На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить учителю физики Невоструевой Вике Николаевне работу по совместительтву 
по должности руководителя структурного подразделения «Точка роста» на 1 ставку с 
должностным окладом 8444,00руб. с 22 августа 2022 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор . e.s. ..........
|Sl qqUI
С приказом ознакомлен(а)

С.Н.Жигалова

Невоструева В.Н.


